114年 2月 14日海法院內字第 0002號

 1

國立臺灣海洋大學海洋法律與政策學院公告（稿）

中華民國 114年 2月 14日

海法院內字第 0002號

主旨：公告 113學年度第 2學期本學院學生申請「惜福餐券」事宜。

說明：

一、依國立臺灣海洋大學海洋法律與政策學院惜福餐券申請要點第三條辦理。

二、申請期間：自即日起至 114年 2月 27日（星期四）截止。請填具【附件

一】申請書乙份，並檢齊學期成績及相關證明各一份，經導師推薦、系主

任（所長）核可後，送本學院審議。本學院視經費額度及學生經濟情況決

定是否核予補助。

三、檢附本申請案海報乙份，詳附件二，請卓參。

114年 2月 14日海法院內字第 0002號

 2

114年 2月 14日海法院內字第 0002號

 3

114年 2月 14日海法院內字第 0002號

 4

【附件二】